

T5CO ApS

Snarelosevej 192A
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Dennis Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T5CO ApS
Snarelosevej 192A
7000 Fredericia

Telefonnummer: 73709083

e-mailadresse: dennis@t5co.dk

CVR-nr: 36037938

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Åhave Parkvej 29
8260 Viby J

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 425.660 kr. mod et underskud på 5.674.222 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.632.675 kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.402.636 | 1.079.396 |
| Personaleomkostninger | 1 | -425.079 | -325.508 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -7.872 | -1.739 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -61.114 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 969.685 | 691.035 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -359.485 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.943 | 501 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.283 | -6.341.234 |
| Ordinært resultat før skat | | 613.860 | -5.649.698 |
| Skat af årets resultat | 3 | -188.092 | -24.524 |
| Årets resultat | | 425.768 | -5.674.222 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 425.768 | -5.674.222 |
| I alt | | 425.768 | -5.674.222 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 29.749 | 37.621 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 29.749 | 37.621 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 177.977 | 549.962 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.772.078 | 5.772.078 |
| Deposita | | 0 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 5.950.055 | 6.337.040 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.979.804 | 6.374.661 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 103.235 | 34.363 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.303.476 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 24.258 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 138.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.406.711 | 196.621 |
| Likvide beholdninger | | 62.200 | 652.878 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.468.911 | 849.499 |
| Aktiver i alt | | 7.448.715 | 7.224.160 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 1.532.783 | 1.107.015 |
| Egenkapital i alt | | 1.632.783 | 1.207.015 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.674 | 1.782 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.674 | 1.782 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.352.255 | 5.583.145 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 5.352.255 | 5.583.145 |
| Gæld til banker | | 2.178 | 43.467 |
| Skyldig selskabsskat | | 134.200 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 325.625 | 188.751 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 462.003 | 432.218 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.814.258 | 6.015.363 |
| Passiver i alt | | 7.448.715 | 7.224.160 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 100.000 | 0 | 1.107.015 | 1.207.015 |
| Årets resultat | | 0 | 425.768 | 425.768 |
| Egenkapital, ultimo | 100.000 | 0 | 1.532.783 | 1.632.783 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 287.000 | 301.738 |
| Pensionsbidrag | 58.152 | 14.538 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.961 | 4.359 |
| Andre personaleomkostninger | 68.966 | 4.873 |
| | 425.079 | 325.508 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018 | 2017 |
|---|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.872 | 1.739 |
| | 7.872 | 1.739 |

3. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 188.200 | 27.742 |
| Ændring af udskudt skat | -108 | 1.782 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -5.000 |
| | 188.092 | 24.524 |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Andre værdis- papirer og kapitalandele kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|---|---|-----------------|
| Kostpris primo | 549.962 | 11.544.156 | 15.000 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | -137.490 | 0 | -15.000 |
| Kostpris ultimo | 412.472 | 11.544.156 | 0 |
| Værdireguleringer primo | 0 | -5.772.078 | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | -234.495 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | -234.495 | -5.772.078 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 177.977 | 5.772.078 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| The Nordic Fan Company ApS | 75% | 237.302 | -312.660 |

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Anden gæld | 5.552.255 | 200.000 | 5.352.255 | 0 |
| | 5.552.255 | 200.000 | 5.352.255 | 0 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.